

## اردوگاه سرخ

پایان پرورنده باهوپی با پرداخت ۴۰۰ هزار دلار غرامت

## پنجره پرسپولیس باز شد

پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس باز شد و این باشگاه برای ثبت‌نام بازیکنان و اخذ مجوز بازی آنها مشکلی نخواهد داشت.

باشگاه پرسپولیس پیش از این از فیفا درخواست کرده بود، مطالبات نبیل باهوپی را از محل اندوخته مالی نزد خود پرداخت کند. فیفا و بازیکن موافقت خود در این ارتباط را اعلام کردند و نبیل باهوپی شماره حسابی را برای واریز اعلام کرد.

با توجه به اینکه شماره حساب اشتباه بود، مقرر شد وی شماره حساب جدیدی را به فیفا اعلام کند. فرم‌ها و نامه‌نگاری‌های مربوطه، توسط باشگاه و بازیکن بار دیگر تنظیم و برای فیفا ارسال شد. در واقع کار از طرف باشگاه پرسپولیس تمام شد. فیفا نیز با استفاده از بندهای قانونی، این انتقال را انجام داد و بازیکن می‌بایست طی ۵ روز کاری تأییدیه دریافت وجه را به فدراسیون جهانی اعلام نماید. باشگاه طی تماسی با بازیکن، جویای این انتقال شد که نبیل باهوپی اعلام کرد؛ مبلغ فوق دریافت شده است و در اسرع وقت، تأییده خود را به فیفا اعلام خواهد کرد که بر همین اساس، فیفا به ما اعلام کرده است، پول از حساب باشگاه پرسپولیس کسر شده است. این موضوع را طی نامه‌ای به بخش ذریط اعلام کردیم که در پی آن، پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس باز شد.

## توضیح هدایتی درباره رأی لوکادیا

هومن هدایتی درباره رأی دادگاه عالی ورزش و صفر شدن جریمه‌ای که بورگن لوکادیا باید به پرسپولیس پرداخت می‌کرد، توضیح داد: «چیزی که در مقررات کمیته وضعیت بازیکنان وجود دارد این است که فیفا ملاک خاصی برای تعیین خسارت وارده تعیین نکرده است. البته طرفین می‌توانند در قراردادهایشان این را پیش‌بینی کنند، اما اگر پیش‌بینی نکرده باشند، فیفا ملاکی تعیین نکرده است. فیفا جزئیات فسخ و خسارتی که از خاتمه دادن به این قرارداد توسط بازیکن ایجاد شده است را با دقت بررسی می‌کند. در این پرونده هم این طور شد و باشگاه پرسپولیس در مرحله اول تمام مدارکی را که فکر می‌کرد در اثبات زیان وجود دارد، به فیفا فرستاد و فیفا هم اعلام کرد من تمام این مدارک را بررسی و ثابت شد این بازیکن غیرموجه فسخ کرده و ۳۲۴هزار به پرسپولیس خسارت وارد شده است.»

وی افزود: «وقتی آقای لوکادیا استیناف‌خواهی می‌کند و این پرونده در CAS مورد بررسی قرار می‌گیرد، با توجه به اینکه دست CAS بازر است، در ۱۵ا پراگراف چند نکته کلیدی دارد، نکته اول این است که فسخ همیشه به عنوان آخرین راهکار برای پایان دادن به قرارداد تلقی می‌شود و پرسپولیس هیچ نقشی در احساس یا عملکرد این بازیکن در فسخ نداشته و بنابراین اقدامی که او انجام داده، از نظر فوتبالی موجه نبوده است. گرچه در ادامه رأی در یک بخش‌هایی به مسائلی غیرفوتبالی هم اشاره کرده، اما مجموعاً تأیید کرده که پرسپولیس نقشی نداشته است. در ادامه نوشته شده که من وظیفه دارم خسارت را محاسبه کنم.»

## دسیپلین سرمربی بازیکنان را ترسانده است



## محرمی پست گرفت

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس طی حکمی، مجتبی محرمی پیشکسوت نامدار باشگاه پرسپولیس را به عنوان استعدادیاب باشگاه و مسئول فنی و نظارت بر تیم‌های پایه پرسپولیس منصوب کرد. مجتبی محرمی یکی از شاخص‌ترین و محبوب‌ترین چهره‌های تاریخ فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس است که پس از سال‌ها با حکمی تازه به تیم سابق خود بازگشته است.

## پول انتقال عبدالکریم حسن روی هوا

باشگاه پرسپولیس در تابستان اقدام به فروش ستاره قطری خود کرد و عبدالکریم حسن را به باشگاه الوکره فروخت تا درآمدزایی خوبی انجام داده باشد. انتقالی که با رقم یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار انجام گرفت و قرار بر این شد که باشگاه قطری در دو قسط این پول را پرداخت کند. تا الان چند ماه از این انتقال می‌گذرد باشگاه پرسپولیس نتوانسته پولی از باشگاه قطری بگیرد و دست پرسپولیس خالی مانده است. چندی قبل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، الوکره از این باشگاه شماره حسابی در قطر خواسته اما مشخص نیست چرا این پول واریز نشده است.



## عملکرد متفاوت بازیکنان پرسپولیس در یک سوم ابتدایی فصل

# شگفتانه‌ها رودرروی ناامیدکننده‌ها

با گذشت حدود یک‌سوم از فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳، می‌توان عملکرد برخی از بازیکنان تیم پرسپولیس را مورد بررسی قرار داد. بازیکنانی که با سبک متفاوت کاریدو، بازی‌های متفاوتی نسبت به فصول گذشته خود در ترکیب پرسپولیس را به نمایش

## ضعیف‌ها

**اوستون اورونوف:** درست است که ستاره ازبک اکثر مقاطع فصل را به

دلیل مصدومیت از دست داده اما اورونوف در فرصت‌های پیش آمده نیز توانسته اثرگذاری فصل قبل را در ترکیب پرسپولیس داشته باشد. بجز دقایقی از بازی فولاد و دیدار مقابل الاهلی، اورونوف در سایر دقایق بازی از فرم همیشگی خود به دور بوده و این موضوع را می‌توان متأثر از خستگی زیاد، برنامه فشرده بازی‌های او در سطح ملی و باشگاهی و مصدومیت‌های پی در پی وی دانست که توسط باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ازبکستان، به درستی مدیریت نشده است؛ باید دید پس از پایان تعطیلات ملی، این بازیکن مستعد و جوان به فرم آرامی خود برمی‌گردد یا خیر.

**فرشاد احمدزاده:** ستاره‌ای که در تابستان امسال با سروصدای زیادی برای چهارمین بار به پرسپولیس آمد، تا اینجا فصل بجز دیدار با گل‌گهر حتی یک‌نمایش قابل قبول هم در ترکیب تیم نداشته است. احمدزاده در پستی به خدمت گرفته شده که در آن، رقابت زیادی برای حضور در ترکیب اصلی وجود ندارد و جایگاه او به عنوان تنها وینگر راست تخصصی تیم، تضمین شده است اما شرایط فعلی او، کاملاً با کیفیت وی در دوره‌های قبلی حضور در پرسپولیس و عملکردش در لباس سیاهان در تضاد است. به طوری که در بعضی مسابقات مانند دیدار با السد، گاریدو ترجیح داده از بازیکنان در پست غیرتخصصی به جای فرشاد احمدزاده استفاده کند.

**علی علیپور:** شاید علی علیپور تنها بازیکن ترکیب تیم باشد که در لیگ و آسیا برای تیم گلزنی کرده و آمار بهتری نسبت به دو مهاجم دیگر تیم یعنی لوکاس ژائو و عیسی‌ال‌کثیر داشته، اما مشخصاً او هنوز انتظارات هواداران تیم را برآورده نکرده است. نسخه فعلی علیپور، فاصله زیادی با بازیکن آقای گل ترکیب براکتو ایوانکوویچ دارد و نتوانسته در لحظه‌های حساس و هنگام گره خوردن بازی، چاره کار تیم پرسپولیس باشد. با توجه به سابقه حضور در لیگ پرتغال و شناخت کافی نسبت به فضای باشگاه پرسپولیس، انتظار بیشتری از این بازیکن در مسابقات مختلف می‌رود اما عملکرد علیپور تا هدف اصلی خود که دعوت شدن به لیست تیم ملی است، فاصله زیادی دارد.

## تحولات مدیریتی در آکادمی باشگاه پرسپولیس

# خلیلی می‌رود، شاید بادامکی دوشغله شود

## سوزه

## محمدرضارحیم‌پور

خیرنگار

آکادمی باشگاه پرسپولیس در سال‌های اخیر با پرورش بازیکنانی چون سهیل صحرایی، امیر رفیعی، سمیر حیوباتی و میلاد سورگی به رشد و پیشرفت تیم بزرگسالان این باشگاه کمک شایانی کرده

است اما در روزهای اخیر، اخبار ضدونقیضی از مدیریت این آکادمی به گوش می‌رسد که می‌تواند آینده آن‌را تحت تأثیر قرار دهد. اخیراً یکی از مربیان تیم‌های پایه پرسپولیس به‌دلیل برخی مسائل غیرفنی از سمت خود کنار گذاشته شده که این جابه‌جایی موجب طرح برخی سوالات و جنجال‌ها در مورد مدیریت آکادمی و مسائل حاشیه‌ای آن شده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که حراست وزارت ورزش و جوانان نیز به این پرونده‌ها وارد شده و برخی نفرت احضار شده‌اند.

در این میان، محسن خلیلی، مدیر آکادمی، به عنوان یکی از شخصیت‌های کلیدی در مدیریت فعلی باشگاه پرسپولیس مطرح است. با وجود تلاش‌های او برای روشنگری پرسپولیس در زمینه مسائل حاشیه‌ای، اما از ساختمان باشگاه پرسپولیس شنیده می‌شود که اخیراً مجوز فعالیت محسن خلیلی از نهادهای مربوطه به دلیل حواشی به وجود آمده لغو شده و باشگاه پرسپولیس از خلیلی خواسته شخصاً استعفا بدهد. این گمانه‌زنی‌ها پرستش‌هایی را درباره آینده مدیریت آکادمی به وجود آورده است.

## اولین بازی تیم بانوان پرسپولیس بعد از انقلاب روز تاریخی پرسپولیس فرا رسید

## گزارش

## محمدراکزیلو

خیرنگار

پنجشنبه ساعت ۱۵، ورزشگاه مرغوبکار در محله نازی‌آباد که سال‌ها محل تمرین

و مسابقات تیم‌های مختلفی از باشگاه

استقلال بود شاهد یک اتفاق بزرگ در

تاریخ باشگاه پرسپولیس خواهد بود.

به لطف الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه پرسپولیس صاحب تیم فوتبال

بانوان شد و تیمی که با سرعت برق و باد

شکل گرفت و جمع و جور شد امروز بعد از

حدود ۲۰روز تمرین اولین مسابقه رسمی

خود را مقابل مهرگان پردیس برگزار می‌کند.

پرسپولیس یکی از تیم‌های لیگ یک فوتبال

بانوان است. مسابقاتی که در دو گروه ۶

تیمی برگزار می‌شود و از هر گروه دو تیم برتر به صورت ضربدری با تیم‌های گروه

دیگر دیدار کرده و در نهایت دو تیم به

لیگ برتر صعود خواهند کرد. البته که تیم

شده اما فعلاً این مهم در اولویت نیست و

آنچه در تاریخ این باشگاه اتفاقی بزرگ و حتی تاریخی قلمداد می‌شود شروع حرکت

تیم فوتبال بانوان باشگاه است که سال‌ها

گاریدو رود بازیکنان خط حمله و هافبک

تأثیرگذار بوده است.

**مشکل گل زدن مهاجمان پرسپولیس چگونه برطرف خواهد شد؟**

این مشکل باید در نمرینات با دقت درزن

ضربه آخر حل شود. بازیکنان خط حمله

پرسپولیس کیفیت خودشان را دارند به

همین دلیل شاید کم کاری می‌شود که

مهاجم نمی‌توانند ارزش خودشان را

نشان دهند. از سوی دیگر سرمربی باید

ترکیب ثابت خودش را پیدا کند تا بازیکنان

دچار دوگانگی نشوند که شاید نمونه این

مسأله عیسی باشد.

## گزارش یک

## ایلیابهرزاداول

خیرنگار

در ترکیب اصلی تیم حضور پیدا کرده‌اند و بازیکنانی چون عیسی آل‌کثیر، سعید صادقی و یاسین سلمانی که گاریدو اعتقاد چندانی به آنها نداشته، در این بررسی جای نمی‌گیرند.

## خوب‌ها

**الکسیس کندوز:** شناخت پرسپولیسی‌ها از دروازه‌بان الجزایری در ابتدای فصل، تنها به چند ویدیو از واکنش‌های او و اسکرین‌ها در مسابقات مختلف ختم می‌شد و شروع کار او، با یک اشتباه مقابل ذوب‌آهن در هفته نخست لیگ همراه بود اما پس از این مسابقه، کندوز به تدریج به شرایط آرمانی خود نزدیک شد و در چندین بازی توانست پرسپولیس را از شگست نجات دهد.

کندوز با وجود ضعف‌های مشخصی که در بازی با پا دارد، توانسته با واکنش‌ها و تکنیک صحیح در عکس‌العمل‌ها، جانسین مناسی برای علیرضا بیرانوند باشد و تا این مقطع از فصل، هیچ کس کی در پرسپولیس با توجه به عملکرد کندوز جای خالی دروازه‌بان شماره یک تیم ملی را حس نمی‌کند؛ عملکردی که او را برای نخستین بار، تبدیل به دروازه‌بان اصلی تیم ملی الجزایر کرده است.

**وحید امیری:** ستاره باتجربه تمام خطوط پرسپولیس به غیر از خط دروازه، همواره از بازیکنان کلیدی و اثرگذار تیم بوده اما در این فصل، بالاتر از حد انتظار عمل کرده است.

چرا که هیچ‌کس فکرش را نمی‌کرد امیری در ۳۷ سالگی، تبدیل به تنها بازیکن ثابت همه ترکیب‌های گاریدو شود و بازی در چند پست را تجربه کند.

امیری تا اینجا فصل، به اندازه سه برابر گل‌های خود در سه فصل پیش از این گلزنی کرده و با تجربه بالای خود، عصای دست تیم در روزهای سخت بوده است.

**فرشاد فرجی:** شاید اگر در ابتدای فصل گفته می‌شد بین مدافعان پرسپولیس فرشاد فرجی یکی از مؤثرترین بازیکنان تیم خواهد بود، کمتر کسی این حرف را باور می‌کرد اما این بازیکن با اعتماد گاریدو در دو پست مدافع میانی و مدافع راست، بهترین روزهای دوران بازی خود را تجربه می‌کند.

فرجی که در دربی تهران عملکرد خوبی داشت، در دو بازی اخیر تیم یک گل و یک پاس گل را هم ثبت کرده و پرسپولیس‌ها در غیاب ایوب العمودو، به‌راحتی می‌توانند روی او حساب کنند و دیگر هیچ‌کس مانند تابستان، خواهان جدایی او از جمع سرخپوشان نیست.



## اولین بازی تیم بانوان پرسپولیس بعد از انقلاب

## روز تاریخی پرسپولیس فرا رسید

این تیم به خاطر مشکلات خرید امتیاز و کسب مجوزهای لازم خلی دیرتشکل شد و حالا باید این تعویق و تغلل را در مسابقات جبران کند. تمرینات پرسپولیس در این سه هفته در یک زمین چمن مصنوعی در خیابان سیمون بولیوار تهران برگزار شد اما اولین بازی این تیم در ورزشگاه مرغوبکار برگزار خواهد شد. البته به احتمال زیاد از دومیین بازی، مسابقات خانگی تیم بانوان پرسپولیس به ورزشگاه درفشی فر منتقل خواهد شد که چمن نو توار و باکیفیتی دارد. با به میان آمدن نام پرسپولیس حالا بسیاری از خانم‌های علاقه‌مند به این تیم می‌خواهند در نخستین بازی تیم بانوان باشگاه محبوب‌شان حضور داشته باشند و از این تیم حمایت کنند. در این زمینه کانون هواداران بانوان پرسپولیس هم حضوری فعال خواهند داشت و پیش‌بینی می‌شود تیم مهرگان پردیس و هیئت‌های پرسپولیسی‌ها از تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه سورپرایز شوند. نکته جالب اینکه البته و کیت تیم بانوان پرسپولیس هم با همان کیفیت و طراحی تیم آقایان خواهد بود و با پیش آمدن بانک شهر به عنوان اسپانسر به نظر می‌رسد این تیم با آرامش وارد مسابقات خواهد شد.



## مدیر تیم بانوان پرسپولیس ؛ جواب حمایت‌ها را می‌دهیم

هدی خوش‌بیان مدیر تیم فوتبال بانوان پرسپولیس درباره حمایت مدیران باشگاه از این تیم می‌گوید: «در مدتی که گذشت آقای‌ها دامامکی پشت حامی تیم و پیگیر امور بودند و حتی معاونت اقتصادی چند نفر از مدیران باشگاه هم در محل تمرین تیم حاضر شدند. آقای درویش مدیرعامل باشگاه هم از تیم ما حمایت کردند که امیدواریم با یک شروع قوی جواب این حمایت‌ها و هوادارانی که در فضای مجازی از ما حمایت کردند تا با یک بازی و برد خوب بدهیم.» خوش بیان در پاسخ به اینکه آیا بازیکنان و اعضای تیم آقایان هم از شما حمایت کرده‌اند یا نه گفت: «هر کدام‌شان که در باشگاه ما را می‌بینند اپراز خرسندی و آرزوی موفقیت می‌کنند و احتمالاً در صورت ورود به مسابقات این حمایت‌ها بیشتر هم خواهد شد.» مدیر تیم بانوان پرسپولیس می‌گوید: «شرایط در فوتبال بانوان متفاوت است اما خوشبختانه تیم ما امیدوارانه و با عزم جدی وارد مسابقات شده و با وجود زمان کمی که داشتیم قطعاً فصل بعد همه چیز بهتر خواهد شد.»